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REPUBLIKA E SHAQIPERISE

BASHKIA TIRANE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E QEVERISJES ELEKTRONIKE DHE INOVACIONIT
KOORDINATORI PER TE DREJTEN E INFORMIMIT

NEDUS AU prot. Tirang, m&)&/ | o/ 2024
Lénda: Kthim pérgjigje

Z. DORIAN MATLIJA
Bulevardi “Gjergj Fishta”, godina 24, hyrje 3, ap. 7, Tirané

I nderuar z. Matlija,

Prané Bashkis¢ s¢ Tiranés, bazuar né ligjin 119/2014 “Pér t& Drejtén e Informimit” &shté
paraqitur kérkesa juaj, e cila €shté protokolluar me nr. prot. D-15242, daté 23.09.2024 dhe ka
kaluar pér shqyrtim edhe prané Drejtorisé sé Pérgjithshme t&¢ Menaxhimit Financiar, € cila ka
kthyer pérgjigje népérmjet Drejtorisé sé¢ Buxhetit me shkresén me nr. D-15242/1 prot., daté
07.10.2024, si vijon:

“Né pérgjigje té shkresés s¢ sipércituar, ku kérkohet informacion mbi buxhetin pér kulturén pér
pesé vitet e fundit ju b&mé me dije sa mé poshtg;

leké
Plan 2020 Plan 2021 Plan 2022 Plan 2023 Plan 2024
275,948,825 252,000,000 270,815,252 562,515,450 543,826,775

Projekte kulturore

Sa mé sipér lutemi né dijening tuaj.

Me respekt



